
U
r.lll NtclP,\t,tDAD D¡t t.o1',\
D[P.\R I.r\t[]\ I O t)]t SALt l)

.\t.(.\t-DI.\

CONCEDE FERIADO Lf,GAL

DECRETON" I/3 «)

VISTOS:
0 6 Eii¡. ic22

Solicitud de Feriado Legal presentada por los(las) trabajadores(ras) que más abajo se

indica, Ley N' 19.378 Estatuto de Atención Primaria de Salud Municipal, r,en uso de las
facultades que me confieren los arts. l2'y 63' de la Ley N"t/2006 que refunde try Orgánica
Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

\OTIBRE PERIO
DO

DT-SDE H-{STA Df,RE
CHO

(DIAS)

DIAS
DAD
os

DIAS
SOLICI
TADOS

DTAS
PEND
IENT.

LTSSET CAROLINA CANITt.O¡*
ZERPA

2021 07.t0.2021 22.10.2021 t5 0-l ll 00

I'I]NICE CIIAVti;/ I)F,I,GADO 2020 0'1 .09.2021 07.09.2021 l-5 00 0l l.l
ELJNIC[ ('I IAVL,I I)I]LGAIX) 2021 01.10.2021 15.10.2021 I5 OI

t5 I2
l0 04

RODIANET MENDOZA MANRIQUF,Z. 202f'J 25.10.2021 25.10.201I 01 02

GAI]RIEI, OBREGON DT]RAN 2020 30.09.2021 0t.l{).1021 t5 0(r 02 07

GABRIEL OI]REGON DURAN 2020 28.10.202t 29.tO.2021 l5 0li 02 05

CAROLINA PINCHEILA DIAZ 202t 12.l0.l0l I 25. 10.202 I I5 00

15 l2

¡0 05

ANA KAREN RODRIGUEZ SOTO 2021 05. r0.2021 05.10.2021 0l I]
CAROLINA RODRICUEZ VASQT]DZ 2020 0,t.r0.2021 04.t0.202t OI 02

SORAYA SEPULVEDA CONTRFRAS 2020 16.09.2021 16.09.2021 l5 I] OI 00

ANÓTESE, CoMUNíQUESE Y SE

ACUÑA JUAN
AI)

ERNESTINA B
SECRETARfA MUNICTPAL (S)

Distribución:
- Archivo Contraloría (siaper)

- Archivo Depto. de Salud (secretaría)

- Remuneraciones
- Funcionario
- Caqreta Trabajador
Affl-BFTMCL/k§

PO

T GAL
AL

LCALDEEND

G

l.- Concédase feriado legal a los (las) trabajadores (ras) que más abajo se indica y por el
periodo que se señala:

15 I 00


